Veranstalter: ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall

Datum: Freitag, 24. Juli 2015

Int. Erlauftaler Radsporttage

Ergebnisliste: Elite

Distanz 65,0 km (50 Runden)

Schnitt 43,7 km/h

Pl. Nr Name

1. 109 SCHOIBL Mario

2. 95 BISSINGER Florian

3. 81 MULLER Alexander

4, 80 EDMULLER Benjamin

5. 19 UMHALLER Andreas

6. 16 KUEN Maximilian

7. 69 *STEIDTEN Lukas

8. 65*GEBNER Konrad

9. 20*UMHALLER Thomas
10. 18 STOIBER Lukas
11. 27 HRINKOW Dominik
12, 25 HOFER Andreas
13. 12*KUCHER Michael
14. 39 GRUNWALDER Lukas
15. 66 *JAGELER Robert
16. 26 HOPFGARTNER Paul
17. 14*FIDLER Gerd
18. 24*HAMMERSCHMID Raphael
19. 97 *SCHLEMMER Lukas
20. 94 SCHABAUER Alfred
21. 98 * TAFERNER Michael
22, 67 *STEGER Lukas
23. 31 *FUHRER Alexander
24. 68*STEHLIN Yannik-Marcel
25. 121 WITTENBURG Robert

Nicht in der Wertung:

105 *FREIBERGER Markus
48 *STEINER Hanno

46 *KURNIK Michael Roman

114 *MATZNER Stefan
96 *KOPFAUF Markus
47 *LESJAK Martin

106 *MORIANZ Fabian
78 LANG Philipp

120 KIRSTEN Sven
44 *KIENZL Daniel
93 REITER Daniel
64 *DINKLER Jonathan

Anzahl der Starter: 37
Ausgeschiedene Fahrer: 12
Nicht am Start: 82

Communiqué:

Pt.: 12.4.159

UCI-Code

AUT19900625
GER19880130
GER19861030
GER19870808
AUT19920220
AUT19920526
GER19951211
GER19951225
AUT19950706
AUT19891117
AUT19880804
AUT19910208
AUT19930326
AUT19900802
GER19960418
AUT19900128
AUT19960913
AUT19960105
AUT19950305
AUT19880627
AUT19930617
GER19950507
AUT19961107
GER19960922
GER19860514

AUT19951219
AUT19930405
AUT19950125
AUT19930424
AUT19960709
AUT19941220
AUT19961107
AUT19920827
GER19880113
AUT19941104
AUT19910713
GER19950508

Kategorie Mannschaft

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
U-23
U-23
U-23
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite

U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23

Tirol Cycling Team
WSA-Greenlife

Team Isaac Torgau

Team Heizomat

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

P&S Team Thiiringen

P&S Team Thiringen

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Vorarlberg

ARBO Rapso Knittelfeld

P&S Team Thiiringen

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Amplatz - BMC

Hrinkow Advarics Cycleangteam
WSA-Greenlife

ARBO Sparkasse Neunkirchen
WSA-Greenlife

P&S Team Thiringen

ARBO Denzel Cliff Wien

P&S Team Thiringen

Team Isaac Torgau

Tirol Cycling Team
ARBO RLM OMYA Villach
ARBO RLM OMYA Villach
Team Baier Landshut
WSA-Greenlife

ARBO RLM OMYA Villach
Tirol Cycling Team
Team Duratec-SKR
Team Isaac Torgau
ARBO RLM OMYA Villach
RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+Race
P&S Team Thiiringen

Detour of the circuit, moving against race direction to come to the material depot(criterium)
Mit dem Rennrad gegen die Rennrichtung fahren oder laufen(Kriterium)

# 64 GER19950508 DINKLER Jonathan P&S Team Thiiringen

Disqualification

Das Kommissarskollegium
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